
     
 w

ww.guv-fa
kulta

.de
Tarih: 02/2024

Üyenin işyerinde veya iş nedeniyle geçir-
diği bir kaza sonucu ölümü sonrasında, 
hayatta kalan yakınlarına destek sağlıyo-
ruz.

Bir hasar nedeniyle acil bir eko-
nomik ihtiyacınızın oluşması 
halinde sizi yalnız bırakmıyor ve 
size yardımcı oluyoruz!

İş nedeniyle veya işyerinde geçirdiğiniz 
bir kaza sonucu çalışamayacak veya hiz-
met sunamayacak durumda mısınız? Size 
12.000 Euro destek sağlıyoruz!

İş nedeniyle veya işyerinde geçirdiğiniz bir 
kaza nedeniyle hastanede yatmanız mı gereki-
yor? Bunun için size 600 Euro’ya kadar destek 
sağlıyoruz. Bu durum elbette işle bağlantılı 
trafik kazaları için de geçerlidir.

Bir iş anahtarını kaybettiniz ve işvereniniz kilit sisteminin değiştirilmesi için parayı sizin öde-
menizi mi talep ediyor? Size yardımcı olacağız ve lehinize sonuçlanan münferit davalarda size 
150.000 Euro’ya kadar tazminat yardımı ödeyeceğiz.

İşteki çalışmalarınız sırasında bir hasara 
neden olduysanız ve bunun bedelini 
ödemek zorundaysanız: Size danışmanlık 
sunuyor ve tazminat yardımı yaparak 
destek sağlıyoruz.

İşe veya bir sendika etkinliğine giderken veya gelirken özel aracınızla bir kaza yaptınız ve bu-
nun sonucunda sorumluluk hasarı veya kasko hasarı mı oluştu? Her kaza için masrafların 300 
Euro’ya kadar olan kısmını biz üstleniyoruz.

GUV/FAKULTA’nın 11 önemli 
hizmetine genel bakış

Bir GUV/FAKULTA üyesi için 
gözaltı desteği.

Bir kaza geçirmiş olmanız nedeniyle uzun süre çalışamaz durumdaysanız, işvereniniz 6 hafta 
sonra size maaş ödemesi yapmayı kesecektir. GUV/FAKULTA’nın kaza parası gelir kaybınızı azal-
tır. Sizin ve varsa ailenizin yaşam standardını güvence altına almanıza yardımcı oluyoruz. 400 
güne kadar bu desteği sağlıyoruz. Günlük 12 €. Maksimum 4.800 €.

Hakkınızda cezai işlem yapılmasıyla mı tehdit 
ediliyorsunuz? Başkaları tarafından hakkınız-
da yapılan cezai işlemlere karşı bir yasal 
korumaya sahip değilseniz, bize güvenebilir-
siniz. Bu destek, idari bir suçla ilgili bir ihtilaf 
durumunda da geçerlidir.

Kendi iddialarınızı savunmanız veya size 
karşı olan iddiaları çürütmeniz mi gere-
kiyor? Başkaları tarafından hakkınızda 
yapılan cezai işlemlere karşı bir yasal ko-
rumaya sahip değilseniz, size biz yardımcı 
olabiliriz.
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